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445,819,069 24,206,622 470,025,691 306,936,305 302,760,840 163,089,385

106,475,459 9,764,223 116,239,683 81,030,041 80,255,796 35,209,642

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 14,770,497 -4,923,499 9,846,998 7,371,731 7,371,731 2,475,267

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 47,574,323 47,574,323 45,632,822 45,632,822 1,941,501

Remuneraciones Adicionales y Especiales 80,264,500 -29,845,459 50,419,041 23,595,358 23,595,358 26,823,683

Seguridad Social 10,954,489 -2,995,489 7,959,000 4,205,995 3,431,750 3,753,005

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 465,374 -41,374 424,000 224,135 224,135 199,865

Previsiones 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 20,600 -4,279 16,321 0 0 16,321

65,815,836 20,037,903 85,853,739 54,009,105 53,770,161 31,844,633

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 62,952,127 15,991,266 78,943,393 52,475,662 52,263,510 26,467,731

Alimentos y Utensilios 719,540 1,213,681 1,933,221 648,492 631,165 1,284,729

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 84 84 83 83 1

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 616,713 274,988 891,701 123,356 123,356 768,345

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 101,504 101,504 1,700 1,700 99,804

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 556,480 955,101 1,511,581 667,076 667,076 844,505

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 185,976 248,604 434,580 12,564 11,149 422,016

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 785,000 1,252,674 2,037,674 80,171 72,121 1,957,502

77,400,835 -26,022,876 51,377,959 37,276,255 35,637,851 14,101,704

Servicios Básicos 62,226,417 -58,032,918 4,193,499 1,275,050 1,275,050 2,918,448

Servicios de Arrendamiento 1,809,801 8,718,698 10,528,499 8,594,343 8,342,265 1,934,156

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 513,600 21,735,716 22,249,316 21,716,376 21,716,376 532,940

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 840,000 896,210 1,736,210 867,422 866,953 868,788

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 1,275,000 208,306 1,483,306 477,497 404,500 1,005,809

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 1,725,200 476,537 2,201,737 764,042 181,668 1,437,696

Servicios de Traslado y Viáticos 5,221,474 -1,305,226 3,916,248 1,437,597 1,429,476 2,478,651

Servicios Oficiales 194,110 -84,006 110,104 0 0 110,104

Otros Servicios Generales 3,595,233 1,363,805 4,959,039 2,143,928 1,421,563 2,815,111

196,126,939 6,577,638 202,704,577 123,585,212 122,263,202 79,119,364

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 6,577,638 6,577,638 6,577,637 5,255,626 1

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0

Ayudas Sociales 196,126,939 0 196,126,939 117,007,575 117,007,575 79,119,363

Pensiones y Jubilaciones 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0

Donativos 0 0

Transferencias al Exterior 0 0

0 2,098,852 2,098,852 781,215 579,354 1,317,637

Mobiliario y Equipo de Administración 0 193,544 193,544 193,544 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 21,918 21,918 21,917 21,917 1

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 482,578 482,578 471,478 471,478 11,100

Activos Biológicos 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0

Activos Intangibles 0 1,400,812 1,400,812 94,277 85,959 1,306,535

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 11,750,881 11,750,881 10,254,476 10,254,476 1,496,405

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 11,750,881 11,750,881 10,254,476 10,254,476 1,496,405

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública 

Gasto Etiquetado

 Servicios Personales 

Materiales y Suministros 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
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0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

445,819,069 24,206,622 470,025,691 306,936,305 302,760,840 163,089,385

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública

 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
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